
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 6/2025 
 

 

Partneři OMS Příbram 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Červen 2025 

 



 

 
 

Zlatá srnčí trofej 2025 

 
V sobotu 24. května 2025 v Neveklově proběhlo okresní kolo Zlaté srnčí trofeje OMS 

Příbram. Soutěž byla jako již tradičně pořádána ve spolupráci s OMS Benešov, kdy za to jim 

patří velké poděkování.  

Pořadí na prvních místech podle jednotlivých kategorií: 

Kategorie B 

1. Říha Vojtěch 

2. Endrych Timotej 

3. Souček Karel 

 

Kategorie A 

1. Endrych Metoděj 

2. Vomáčková Diana 

3. Dušek Hynek 

 

Kategorie 0 

1. Peroutka Tobiáš 

2. Peroutka Štěpán 

3. Čichovský Ondřej 

 

 

https://www.rajce.idnes.cz/oms-pribram/album/zst-2025 

 

   

Pozvánka na střelecké závody 
 
 Myslivecký spolek Hradec Bezděkov pod Třemšínem pořádá veřejný střelecký závod 

„Cena Hradce“ na loveckém kole, který se uskuteční v sobotu 5. 7. 2025 od 8:30 hod. na střelnici MS 

Bezděkov. Kontakt p. Květoň – 721 971 099 

 

 

Poděkování 
 
 Okresní myslivecký spolek Příbram děkuje za věcné dary a finanční podporu na ceny pro 

dětskou soutěž Zlatá srnčí trofej, která se uskutečnila ve spolupráci s OMS Benešov. 

 

Stanovisko mysliveckého hospodáře 
 

 Na žádost mysliveckého hospodáře MS Rosovice p. Vopičky, který nedoporučuje myslivcům 

lovit dospělé kňoury, a to z důvodu narušení průběhu chrutí a celé struktury populace černé zvěře. Jedná 

se v podstatě o důvody, pro které se nepovoloval lov kňourů ;v době, kdy tu ještě nebyl Africký mor 

prasat. 

 

https://www.rajce.idnes.cz/oms-pribram/album/zst-2025


 
 

 
 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 


